
Centro Interdipartimentale di Servizi per le Discipline Sperimentali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Via Torino 155 30172 MESTRE VENEZIA 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

1 
 

Decreto del Presidente CIS 

Oggetto: Affidamento Diretto, ai sensi dell’art. 36 c.2 Lett. a) del D.lgs. 50/2016 e s.m.i, per la fornitura di 

pesi molecolari proteici e concentratori per acidi nucleici per il corso “Biomacromolecular 

engineering”, laurea magistrale in Science and Technology of Bio and Nanomaterials prof. Angelini 

- Integrazione decreto rep 108/2020 prot. 71485 del 01/12/2020 - CIG Z792F80F43 

IL PRESIDENTE DEL CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI SERVIZI PER LE DISCIPLINE 
SPERIMENTALI 

VISTO il Decreto del Presidente CIS n. 108/2020 prot. 71485 del 01/12/2020 con cui si autorizzava 
l’affidamento diretto per la fornitura di pesi molecolari proteici e concentratori per acidi 
nucleici per il corso “Biomacromolecular engineering laurea magistrale in Science and 
Technology of Bio and Nanomaterials prof. Angelini - euro 272,00 + IVA 22% euro 59,84 
totale euro 331,84   

CONSIDERATO   che per dimenticanza nel decreto 108/2020 prot. 71485 del 01/12/2020  non si è considerato 

l’articolo One Taq Hot Start 2X Master Mix with Standard Buffer richiesto dal prof. Bessem 

Chouaia (afferente con il prof. Angelini al medesimo laboratorio didattico di Biotecnologie, 

responsabile prof. Rizzolio) e che, in base agli accordi verbali con la segreteria doveva 

essere acquistato con un unico ordine al fine di economizzare il costo del trasporto; 

CONSIDERATO quanto sopra riportato si rende  necessario procedere all’integrazione dell’ordine u-gov 1644 

del 01/12/20 con il prodotto One Taq Hot Start 2X Master Mix with Standard Buffer del costo 

di euro 99 + IVA 22% per un totale di euro 120,78  

CONSIDERATO che la ditta EuroClone srl conferma la possibilità di integrare l’ordine 1644 del 01/12/20; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura di cui trattasi, pari ad euro 99,00 (novantanove/00) 

oltre IVA a norma di legge, graverà su fondi del Centro Interdipartimentale di Servizi per le 

Discipline Sperimentali UA.A.SN.CIS, conto di costo Materiale di consumo laboratorio (voce 

COAN A.C.06.01.02), esercizio finanziario 2020. 

DECRETA 

Art. 1  Per le motivazioni indicate in premessa si autorizza l’integrazione della spesa, approvata con 

decreto rep 108/2020 prot. 71485 del 01/12/2020, di ulteriori euro 120,78 (IVA compresa) per un 

totale di euro 452,62, IVA compresa, che graverà sul budget 2020 del Centro Interdipartimentale di 

Servizi per le Discipline Sperimentali UA.A.SN.CIS, conto di costo Materiale di consumo laboratorio 

(voce COAN A.C.06.01.02), esercizio finanziario 2020. 

Il Presidente CIS 
           prof. Paolo Pavan 

ll Responsabile del Procedimento 
Il Direttore CIS 
Arch Gian Antonio Manzoni 
 


		2020-12-15T16:36:07+0100
	IT
	Paolo Pavan




